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Käytännön toteutus 

 

Ennen harjoittelua 
 
Kunnan työmarkkinayksikön rekrytointikonsultti etsii työttömälle työnhakijalle sopivan 
työharjoittelupaikan, tässä tapauksessa vanhustenhoidon parista. Rekrytointikonsultilla on 
yhteyshenkilöt työvoimapalveluissa, sosiaalipalveluissa, ruotsin kieltä opettavassa koulussa sekä 
muilla tahoilla, joiden kautta hän tavoittaa työttömiä.  
 
Konsultti haastattelee työnhakijoita saadakseen käsityksen esimerkiksi hakijan työkokemuksesta, 
perheestä, kiinnostuksen kohteista (työssä ja vapaa-ajalla), kielitaidosta ja koulutuksesta sekä siitä, 
kuinka kauan hakija on asunut Ruotsissa. Tämän kartoituksen perusteella hän yhdistää hakijan ja 
sopivan työpaikan. Sen jälkeen konsultti käy tutustumassa työpaikkaan, tapaa mentorin ja 
työpaikan johtajan sekä sopii harjoittelun aloitusajankohdan, jos paikka edelleen kiinnostaa 
hakijaa ja jos työnantaja haluaa edetä asiassa. Osapuolet myös päättävät käytännön asioista, 
kuten työajasta, aikataulusta, salassapitosopimuksesta, mahdollisesta ruotsin opiskelusta 
harjoittelun aikana sekä taloudellisesta tuesta. 
 
Harjoittelun aikana 
 
Hakija aloittaa harjoittelun sovittuna aloituspäivänä ja noudattaa mentorin laatimaa aikataulua. 

Vanhustenhoidossa on myös ilta- ja viikonlopputyötä, ja jos harjoittelijan on opiskeltava ruotsia 

maahanmuuttajien kielikurssilla, se sovitellaan työaikaan.  

 

Tässä hankkeessa harjoittelu kestää kuusi kuukautta, ja mentori hyödyntää sen aikana kohdassa 

‘Jäsennetty johdanto ja ammattitaidon arviointi’ kuvattuja työtehtäviin liittyviä työkaluja. 

Harjoittelun alettua mentori ja harjoittelija tapaavat myös kielitukihenkilöstöä sopivan 

kielenopiskelumenetelmän suunnittelua varten. Mentori ja harjoittelija noudattavat kohdassa 

”Kielitaidon tukeminen” kuvattua menettelyä. Kielituesta vastaavat henkilöt seuraavat 

menetelmän toimivuutta joka toinen viikko. Opetettavien työtehtävien sujumista arvioidaan 

samoin kuin kielen kehitystä, mutta arvioinnin tekee työmarkkinakonsultti noin kolme kertaa 

harjoittelun aikana.  

 

Kun harjoittelujaksosta on jäljellä noin kuukausi, laaditaan päättämissuunnitelma. Suunnitelmassa 

mietitään, mitä harjoittelija tekee harjoittelujakson jälkeen, ja arvioidaan harjoittelun aikana 

opittuja taitoja. Harjoittelija saa todistuksen oppimistaan taidoista. 


